
Id: 14EE47AD-74B3-4ECF-8CCA-8B2B0E09F414. Uchwalony Strona 1 

 

MIEJSCE OGŁOSZENIA:  

 

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

- ROCZNIK: 2016 

- POZYCJA: 4416 

- DATA OGŁOSZENIA: 6 LIPCA 2016 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2016 

RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg i ulic do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Grodziskiego, Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

§ 1.  Do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Rakoniewice zalicza się drogi i ulice 

zamieszczone w wykazie dróg gminnych i ich przebiegu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXIII/167/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 4 października 2012 r. w 

sprawie projektu zaliczenia dróg i ulic w mieście Rakoniewice do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.



Id: 14EE47AD-74B3-4ECF-8CCA-8B2B0E09F414. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/125/2016 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf


Id: 14EE47AD-74B3-4ECF-8CCA-8B2B0E09F414. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

W związku z powstaniem nowych dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy Rakoniewice, załącznik do uchwały 

Nr XXIII/167/2012 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 4 października 2012 r. w sprawie projektu 

zaliczenia dróg i ulic w mieście Rakoniewice do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, uległ 

dezaktualizacji. 

Powyższe spowodowało konieczność przygotowania nowego wykazu dróg gminnych. 

Stosownie do przepisu art. 7 ust. 2 i 3 ustawy o drogach publicznych, zaliczenie do kategorii dróg gminnych 

jak i ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

W takim stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


